Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N°
1 °

"Construção de área de lazer"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Ex. Sr.
Prefeito Municipal Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, as necessárias providências junto a
Secretaria competente, objetivando a Construção de área de lazer no Bairro Alto do
Chafre.

Justificativa:

A presente sugestão se faz necessária tendo em vista que tal pedido vem de encontro aos
anseios da comunidade,

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 21 de março de 2013.

I&IO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereadores Autor

'COU RaflOS
aaea
psseSS0 g

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°
Data: 1f11

ASS. Alves
AsSSOra Legislativa

MAT. 00150